
K I V O N A T 
 

 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

19/2020. (V.15.) sz. határozata 

 

Mánfa Község területén a fűnyírás vállalkozó általi megvalósításáról 
 

A 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben, Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. A legkedvezőbb ajánlatot nyújtó Kinder Bálint egyéni vállalkozó megbízásra kerül 

annak érdekében, hogy a település 20 000m2-es területén bruttó 5 Ft/m2 áron a fűnyírást 

5 alkalommal ellássa. 

 

2. A költségek fedezeteként a 2020. évi költségvetésben jóváhagyott tartalékok előirányzat 

kerül megjelölésre. 

 

3. Az Önkormányzat képviseletében eljárva a szerződést aláírom. 

 

Határidő: 2020. május 20. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

   

Komló, 2020. május 15. 

 

 

 

 

        Takács Zsolt 

           polgármester 

 

 

 

 

 

 


